che verrà indicata dall’Ente proprietario, mentre, se il deposito risultasse eccedente, lo stesso Ente 
restituirà all’aggiudicatario la rimanenza a collaudo avvenuto.  

https://www.comune.polia.vv.it/

2. versare all’Ente Proprietario, mediante bonifico bancario, € 8.100,00 (diconsi euro ottomilacento/00) a 
copertura dell’onorario (comprensivo di oneri riflessi 4%) e delle spese sostenute dal professionista 
incaricato delle operazioni di: redazione del progetto, stima e D.LL., che dovranno essere versate prima 
della stipula del contratto d’appalto.